

Pakiet Dołącz dla dzieci i młodzieży.

Uważamy, że to ważne, aby młodzi ludzie (dzieci i młodzież od 4 do 18 roku życia) mogli aktywnie uczestniczyć w różnego rodzaju wydarzeniach w mieście Noordoostpolder. Niestety nie zawsze jest to takie proste. Czy jesteś w rodzinie z niskim dochodem, do której należą dzieci w powyższym przedziale wiekowym? Jeśli tak to Ty, a dokładniej - Twoje dzieci - mogą kwalifikować się do pakietu Dołącz dla dzieci i młodzieży, który pozwoli Twoim pociechom brać udział w różnego rodzaju aktywnościach społeczności, sportowych, edukacyjnych i kulturalnych.

Jak wystąpić o pakiet Dołącz dla dzieci i młodzieży.?

Zgłoszenia należy dokonać zgłoszenia na piśmie. Wystarczy pobrać i wydrukować formularz zgłoszeniowy, który znajduje się poniżej. Po wypełnieniu i podpisaniu wydrukowanego formularza należy wysłać go do nas wraz z potrzebnymi załącznikami. Możesz także wypełnić go w recepcji Urzędu Miasta, lub zeskanować wypełniony formularz i załączniki i wysłać je mailem na adres bijzonderebijstand@noordoostpolder.nl Przy korzystaniu z opcji wysyłania plików mailem upewnij się, że zeskanowane dokumenty są czytelne (nie za duże, nie za małe).
Użyj formularza Kredyt ('tegoed') dla innych aktywności, jeśli występujesz o wsparcie na udział w wydarzeniach społecznych, sportowych, edukacyjnych lub kulturalnych.
Użyj formularza Produkt ('producten') jeśli występujesz o rower, pakiet komputerowy czy lekcje pływania.

Warunki pakietu Dołącz dla dzieci i młodzieży.

Warunku uczestnictwa w pakiecie są zapisane w odpowiadających im wytycznych polityki miejskiej ('beleidsregels Meedoenpakket 2018 gemeente Noordoostpolder').

Są one następujące

- bycie mieszkańcem miasta Noordoostpolder,
- posiadanie dziecka w wieku 4-18 lat,
- niski dochód.

Przez niski dochód rozumie się miesięczny dochód netto równy bądź niższy niż 120% świadczeń dla rodzin z niskim dochodem, nie włączając w to pensji urlopowej.

Uwaga: zgodnie z niniejszymi zasadami zasiłek opiekuńczy, mieszkaniowy i na opiekę nad dziećmi nie są uznawane za dochód. W tym rozumieniu dochodem nie jest także zasiłek na dzieci.

Aby skorzystać z pomocy przy wypełnianiu formularza zgłoszeniowego skontaktuj się z Humanitas [Formuliereninloop \(op afspraak\) \(humanitas.nl\)](mailto:Formuliereninloop@humanitas.nl)